РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 июля 2019 года			п. Уховский					№56

«Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Петровского муниципального образования от 03.07.2015г. №25 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Петровского муниципального образования», в связи с упорядочиванием адресной системы Петровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить адрес объекта адресации Уховского муниципального образования в Федеральной информационной адресной системе: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, Уховское муниципальное образование, п. Уховский, улица Степная, здание 13.
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уховского сельского поселения					Дроздов В.К.